
COMUNE DI NOCERA TERINESE
(PROVIN CIA DI CATANZARO )

COMMIS SARIO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE,

ORIGINALE

DELIBERA

N. 3 dellll02l2020

Comune di Nocera Terinese (CZ) - dissesto f,rnanziario.

Ditta Simona IORNO -Rimborso spese vive su prestazione di servizi per attività
tecniche sulla contabilità del dissesto.

In data undici febbraio duemilaventi, alle ore 15,30, nella casa Comunale di Nocera Terinese (CZ)

PREMESSO CHE,

che il Comune di NOCERA TERINESE, con deliberazione n. 7 del 910512016 del
Commissario Straordinario, con i poteri del Consiglio Comunale, immediatamente
esecutiva, ha dichiarato lo stato di dissesto finanziario;

che con D.P.R. in data 0110812016 è stato nominato il Commissario straordinario di
liquidazione per l'amministrazione della gestione. e dell'indebitamento pregresso, nonché

per l'adozione di tutti prowedimenti per l'estinzione dei debiti dell'Ente, nella persona

della D.ssa Teresa Colacione; .

/ I'OSL, ai sensi dell'art.252 c.2 del D.lgs. 26712000,si è insediato presso il Comune in data

t910812016;

VISTA l'attività di liquidazione tuttora in corso;

ATTESO CHE nel periodo da luglio 2019 adicembre 2}lg,la ditlalorno Simona per assicurare

la collaborazione all' O. S .L. ha sostenuto spese che occoff e rimborsare ;

CONSIDERATO'CHE per lo svolgimento della suddetta collaborazione ha utilizzato il proprio

mezzo di trasporto sostenendone i relativi oneri quantificati forfettariamente, per f intera durata

semestrale in € 1.800,00;

fr4

\



VISTA la nota spese acquisita al protocollo n.ll02 del1110212020, emessa dalla ditta IORNO per
l'importo di € 1.800,00;

ACCERTATO che il suddetto onere è a carico della procedura di liquidazione del dissesto;

VISTO il D.P.R. 378193;

VISTO il d.lgs. 267/2000è

DELIBERA

la premessa fa parte integrante della presente;

o di impegnare e liquidare a favore della ditta Iorno Simona la somma di € 1.800,00 a titolo di
rimborso spese forfettarie;

o di emettere un mandato di pagamento di € 1.800,00 a favore della ditta IORNO secondo le
modalita agli atti dell'O.S.L.;

di dichiarare la presente immediatamente esecutiva.;

di trasmettere copia della presente alla ditta IORNO Simona.

II Corrtmissario, io di -tiqui{azione
(d.ssa )

o

a

ffi4
Rffi


